
LIBRO BANCO Nº CC ES96 2100 2474 34 0210124669 CONTABILIDAD 2019 ASOC. DEMÉTER POR LA IGUALDAD     

Nº asiento fecha emision Fecha pago Ingresos Euros Gastos Euros2 Saldo

FECHA Concepto / Destino Concepto / Destino 0

2019/001 01/01/2019 SALDO A 1 DE ENERO DE 2019 ( DIPUT. +IRPF+ PROPIO) 47.188,51

2019/002 04/01/2019 04/01/2019 INTERESES BANCARIOS 15 47.173,51

2019/003 06/01/2019 06/01/2019 PROGRAMA INFORMÁTICO ( AD 18,14 47.155,37

2019/004 08/01/2019 09/01/2019 Cuota socia P.N.T. 40 47.195,37

2019/005 10/01/2019 10/01/2019 GESTIÓN ( CORREOS CERT. Proy. 24,15 47.171,22

2019/006 06/01/2019 11/01/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 78,85 47.092,37

2019/007 20/12/2018 19/01/2019 Ayto málaga talleres 2018 499 47.591,37

2019/008 20/12/2019 19/01/2019 Ayto málaga talleres 2018 398 47.989,37

2019/009 21/01/2019 21/01/2019 Caixa proinfancia 914,2 48.903,57

2019/010 15/01/2019 21/01/2019 IRPF 4º TRIMESTRE 2018 527,46 48.376,11

2019/011 22/01/2019 21/01/2019 Suministros talleres CAIXA( SUPE  101,78 48.274,33

2019/012 24/01/2019 24/01/2019 MODA SOCIAL 5,5 48.279,83

2019/013 25/01/2019 25/01/2019 Publicidad proy. Dip. ( Copyrap) 81,68 48.198,15

2019/014 29/01/2019 29/01/2019 Material proy Dip. ( Copyrap) 426,64 47.771,51

2019/015 29/01/2019 29/01/2019 AEAT MOD 069 ( DEUDA IRPF) 1.347,28 46.424,23

2019/016 31/01/2019 31/01/2019 TGSS. ( Correspondiente a diciem  1.000,00 45.424,23
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2019/017 03/02/2019 03/02/2019 INTERESES BANCARIOS 15 45.409,23

2019/018 04/02/2019 04/02/2019 PUblicidad proy. Dip. ( Copyrap) 87,12 45.322,11

2019/019 31/01/2019 05/02/2019 NÓMINA C.G.G. Enero 1.306,41 44.015,70

2019/020 31/01/2019 05/02/2019 NÓMINA P. N. T. Enero 896,39 43.119,31

2019/021 31/01/2019 05/02/2019 NÓMINA MT. P-C M. Enero 1.306,41 41.812,90

2019/022 05/02/2019 05/02/2019 Suministros talleres CAIXA( SUPE  6,28 41.806,62

2019/023 04/02/2019 05/02/2019 Caixa proinfancia 914,2 42.720,82

2019/024 06/02/2018 06/02/2018 PROGRAMA INFORMÁTICO ( AD 18,14 42.702,68

2019/025 09/02/2019 09/02/2019 UMA (PRÁCTICOS) 150 42.852,68

2019/026 06/02/2019 12/02/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 78,85 42.773,83

2019/027 23/02/2019 23/02/2019 Ayto Málaga ( resto cultura 201 236,26 43.010,09

2019/028 25/02/2019 25/02/2019 SERV. INTERV. ADULTOS 180 43.190,09

2019/029 01/03/2019 25/02/2019 NÓMINA MT P-C. M. FEBRERO 1.306,41 41.883,68

2019/030 01/03/2019 25/02/2019 NÓMINA P.N.T. FEBRERO 896,39 40.987,29

2019/031 01/03/2019 25/02/2019 NÓMINA C.G.G. FEBRERO 1.306,41 39.680,88

2019/032 26/02/2019 26/02/2019 AEAT MOD 069 ( DEUDA IRPF) 1.350,35 38.330,53

2019/033 28/02/2019 28/02/2019 TGSS. ( Correspondiente a ENERO 1.627,58 36.702,95
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2019/034 02/03/2019 02/03/2019 INTERESES BANCARIOS 15 36.687,95

2019/035 06/03/2019 06/03/2019 AEAT CERTIFICADO J. D. 11,82 36.676,13

2019/036 06/03/2019 06/03/2019 Caixa proinfancia 914,2 37.590,33

2019/037 07/03/2019 07/03/2019 UMA (TALLERES) 210 37.800,33

2019/038 06/03/2019 07/03/2019 PROGRAMA INFORMÁTICO ( AD 18,14 37.782,19

2019/039 07/03/2019 07/03/2019 1º SEMESTRE CENTRO R. ASOC. 600 37.182,19

2019/040 12/03/2019 12/03/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 5,46 37.176,73

2019/041 06/03/2019 13/03/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 79,6 37.097,13

2019/042 14/03/2019 14/03/2019 SEG. VOLUNTARIADO (ILUNION) 315 36.782,13

2019/043 19/03/2019 19/03/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 9,77 36.772,36

2019/044 21/03/2019 21/03/2019 COPIRAP ( MOVILIZA IGUALDAD) 43,69 36.728,67

2019/045 21/03/2019 21/03/2019 COPIRAP ( MOVILIZA IGUALDAD) 124,1 36.604,57

2019/046 21/03/2019 21/03/2019 COPIRAP ( MOVILIZA IGUALDAD) 9,6 36.594,97

2019/047 26/03/2019 26/03/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 28,65 36.566,32

2019/048 28/03/2019 28/03/2019 Nómina marzo MT P-C M 1.306,42 35.259,90

2019/049 28/03/2019 28/03/2019 Nómina marzo C G G 1306,42 33.953,48

2019/050 28/03/2019 28/03/2019 Nómina marzo P N T 898,04 33.055,44
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2019/051 28/03/2019 28/03/2019 cuota socia MT P-C M 30 33.085,44

2019/052 28/03/2019 28/03/2019 Cuota socio JM L-A P-C 30 33.115,44

2019/053 28/03/2019 28/03/2019 Cuota socio JA L-A P-C 30 33.145,44

2019/054 29/03/2019 29/03/2019 TGSS febrero 1.617,66 31.527,78

2019/055 01/04/2019 01/04/2019 AEAT MOD 069 ( DEUDA IRPF) 1353,76 30.174,02

2019/056 01/04/2019 01/04/2019 Mantenimiento ( yang yang- relo  9,5 30.164,52

2019/057 02/04/2018 02/04/2018 Abono adeudos 40 30.204,52

2019/058 02/04/2019 02/04/2019 Intereses Bancarios 1,69 30.202,83

2019/059 02/04/2019 02/04/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 12,72 30.190,11

2019/060 02/04/2019 02/04/2019 Caixa proinfancia 914,2 31.104,31

2019/061 03/04/2019 03/04/2019 ayto Málaga particip. V V 2018 954,48 32.058,79

2019/062 05/04/2019 05/04/2019 Intereses Bancarios 15 32.043,79

2019/063 06/04/2019 06/04/2019 PROGRAMA INFORMÁTICO ( AD 18,14 32.025,65

2019/064 09/04/2019 09/04/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 15,04 32.010,61

2019/065 11/04/2019 11/04/2019 GESTIÓN ( FARMACIA MARENGA 24,95 31.985,66

2019/066 06/04/2019 12/04/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 79,1 31.906,56
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2019/067 12/04/2019 12/04/2019 MANTENIMIENTO LOPD (DABO) 202,61 31.703,95

2019/068 16/04/2019 16/04/2019 Ayto Málaga Convenio 2018 5.000 36.703,95

2019/069 16/04/2019 16/04/2019 Cuota socia/o 40 36.743,95

2019/070 16/0472019 16/04/2019 INTERESES BANCARIOS 1,69 36.742,26

2019/071 16/04/2019 16/04/2019 Taller ASPA 150 36.892,26

2019/072 22/04/2019 22/04/2019 I.R.P.F. 1º TR. 2019 1128,03 35.764,23

2019/073 23/04/2019 23/04/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 13,94 35.750,29

2019/074 29/04/2019 29/04/2019 AEAT-MOD 069 1357,17 34.393,12

2019/075 29/04/2019 29/04/2019 Nómina abril C.G.G. 1306,42 33.086,70

2019/076 29/04/2019 29/04/2019 NÓMINA ABRIL P.N T. 1036,19 32.050,51

2019/077 29/04/2019 29/04/2019 NÓMINA ABRIL MT P-C M 1306,42 30.744,09

2019/078 30/04/2019 30/04/2019 TGSS ( MARZO) 1617,66 29.126,43

2019/079 30/04/2019 30/04/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 9,97 29.116,46

2019/080 03/05/2019 03/05/2019 SERV. INTERV. ADULTOS 420 29.536,46

2019/081 04/05/2019 04/05/2019 INTERESES BANCARIOS 15 29.521,46

2019/082 06/05/2019 06/05/2019 PROGRAMA INFORMÁTICO ( AD 18,14 29.503,32

2019/083 07/05/2019 07/05/2019 PROVISION FONDOS PROCURAD 350 29.153,32
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2019/084 07/05/2019 07/05/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 13,34 29.139,98

2019/085 07/05/2019 07/05/2019 Caixa proinfancia 2056,95 31.196,93

2019/086 10/05/2019 10/05/2019 donación CAIXA 11.000 42.196,93

2019/087 06/05/2019 14/05/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 79,85 42.117,08

2019/088 21/05/2019 21/05/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 47,64 42.069,44

2019/089 28/05/2019 28/05/2019 25% PARTICIPEMOS EN IGUALD 862,99 42.932,43

2019/090 28/05/2019 28/05/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 7,1 42.925,33

2019/091 29/05/2019 29/05/2019 Nómina mayo C G G 1.306,42 41.618,91

2019/092 29/05/2019 29/05/2019 Nómina mayo P N T 1036,19 40.582,72

2019/093 29/05/2019 29/05/2019 Nómina mayo MT P- C 1306,42 39.276,30

2019/094 30/05/2019 30/05/2019 SERV. INTERV. ADULTOS 270 39.546,30

2019/095 30/05/2019 30/05/2019 AEAT -MOD 069 1360,47 38.185,83

2019/096 31/05/2019 31/05/2019 TGSS ABRIL 1676,49 36.509,34

2019/097 02/06/2019 02/06/2019 Intereses Bancarios 15 36.494,34

2019/098 03/06/2019 03/06/2019 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 19,78 36.474,56

2019/099 04/06/2019 04/06/2019 ARSYS INTERNT 288,95 36.185,61

2019/100 05/06/2019 05/06/2019 Caixa proinfancia 1.142,75 37.328,36
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2019/101 06/06/2019 06/06/2019 PROGRAMA INFORMÁTICO ( AD 18,14 37.310,22

2019/102 Asesor laboral 1º semestre 190,8 37.119,42

2019/103 06/06/2019 12/06/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 80,85 37.038,57

2019/104 12/06/2019 12/06/2019 ANTEA SPA ( RIESGOS LAB.) 96,71 36.941,86

2019/105 13/06/2019 13/06/2019 COPIRAP ( Pacto estado-publicid 81,68 36.860,18

2019/106 17/06/2019 17/06/2019 cuotas socios/as 130 36.990,18

2019/107 17/06/2019 17/06/2019 Gastos Bancarios 6,78 36.983,40

2019/108 18/06/2019 18/06/2019 cuotas socios/as 110 37.093,40

2019/109 18/06/2019 18/06/2019 Gastos Bancarios 5,08 37.088,32

2019/110 18/06/2019 18/06/2018 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 16,36 37.071,96

2019/111 20/06/2019 20/06/2019 Ayuntamiento de Yunquera( fo 600 37.671,96

2019/112 20/06/2019 20/06/2019 Ayuntamiento Málaga ( hijas/os     937,5 38.609,46

2019/113 20/06/2019 20/06/2019 ARRABAL ( 25% PROYECTO 201 588,99 39.198,45

2019/114 21/06/2019 21/06/2019 Material fungible( COPIRAR HIJA     109,59 39.088,86

2019/115 21/06/2019 21/06/2019 Publicidad (COPYRAR, hijas/os de  44,1 39.044,76

2019/116 21/06/2019 21/06/2019 GESTIÓN (Libro actas DEMÉTER G 24,35 39.020,41
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2019/117 24/06/2019 24/06/2019 devolución 2 socios/as 70 38.950,41

2019/118 24/06/2019 24/06/2019 gastos de devolución 16,94 38.933,47

2019/119 24/06/2019 24/06/2019 AEAT MODELO 069 JULIO 1.363,76 37.569,71

2019/120 24/06/2019 24/06/2019 AEAT MODELO 069 AGOSTO 1.367,17 36.202,54

2019/121 24/06/2019 24/06/2019 AEAT MODELO 069 SEPTIEMBRE 1.370,58 34.831,96

2019/122 25/06/2019 25/06/2018 SUPERSOL ( MERIENDA CAIXA PR 13,36 34.818,60

2019/123 26/06/2019 26/06/2019 COPICENTRO ( IMPRESIÓN DE M 98,45 34.720,15

2019/124 26/06/2019 26/06/2019 DATACHIP ( pago ordenador) 95 34.625,15

2019/125 27/06/2019 27/06/2019 cuota socios C.G.G. F.A 80 34.705,15

2019/126 28/06/2019 28/06/2019 TGSS MAYO 1.676,49 33.028,66

2019/127 28/06/2019 28/06/2019 Nómina junio P.N.T. 1.318,56 31.710,10

2019/128 28/06/2019 28/06/2019 Nómina junio MT P- C M 1.306,42 30.403,68

2019/129 28/06/2019 28/06/2019 Nómina junio C.G.G. 1.306,42 29.097,26

2019/130 01/07/2019 01/07/2019 CUOTA SOCIOS/AS C T L 30 29.127,26

2019/131 03/07/2019 03/07/2019 Caixa proinfancia 1.142,75 30.270,01

2019/132 04/07/2019 04/07/2019 intereses bancarios 15 30.255,01

2019/133 06/07/2019 06/07/2018 PROGRAMA INFORMÁTICO ( AD 18,14 30.236,87
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2019/134 08/07/2019 08/07/2019 Material didactico(libros Almace   120,96 30.115,91

2019/135 10/07/2019 10/07/2019 Intereses Bancarios 4,84 30.111,07

2019/136 11/07/2019 11/07/2019 ANTEA SPA ( RIESGOS LAB.) 96,71 30.014,36

2019/137 12/07/2019 12/07/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 79,1 29.935,26

2019/138 16/07/2019 16/07/2019 75% CONVENIO MENORES (AYT  7.500 37.435,26

2019/139 17/07/2019 17/07/2019 PUBLICIDAD (COPYRAP FRANQU  133,95 37.301,31

2019/140 22/07/2019 22/07/2019 IRPF 2º TR 2019 1.207,65 36.093,66

2019/141 22/07/2019 22/07/2019 2º SEMESTRE CENTRO RECURSO  600 35.493,66

2019/142 22/07/2019 22/07/2019 1º SEM. ASESORIA LABORAL 190,8 35.302,86

2019/143 23/07/2019 23/07/2019 DONATIVO ÁCTUA EMOCIÓN ES 760 36.062,86

2019/144 24/07/2019 24/07/2019 DONATIVO MODA SOCIAL 7,5 36.070,36

2019/145 24/07/2019 24/07/2019 MAT. DIDACTICO ( TOYS R US IBE 100,96 35.969,40

2019/146 24/07/2019 24/07/2019 MAT. DIDACTICO (DECATHLON G 19,98 35.949,42

2019/147 26/07/2019 26/07/2019 MATERIAL OFICINA( COPYRAP FR    139,23 35.810,19

2019/148 29/07/2019 29/07/2019 Nómina julio P. N. T. 1.318,41 34.491,78

2019/149 29/07/2019 29/07/2019 Nómina julio C. G. G. 1.306,42 33.185,36

2019/150 29/07/2019 29/07/2019 Nómina julio MT. P.-C. M. 1306,42 31.878,94
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2019/151 31/07/2019 31/07/2019 TGSS JUNIO 1823,57 30.055,37

2019/152 02/08/2019 02/08/2019 Caixa proinfancia 1142,75 31.198,12

2019/153 03/08/2019 03/08/2019 intereses bancarios 15 31.183,12

2019/154 06/08/2019 06/08/2019 Programa INFORMÁTICO ( ADOB 18,14 31.164,98

2019/155 08/08/2019 08/08/2019 75% subv. Cultura 699 31.863,98

2019/156 12/08/2019 12/08/2019 ANTEA SPA ( RIESGOS LAB.) 96,71 31.767,27

2019/157 13/08/2019 13/08/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 79,56 31.687,71

2019/158 20/08/2019 20/08/2019 SERV. INTERV. ADULTOS 5 31.692,71

2019/159 20/08/2019 20/08/2019 SERV. INTERV. ADULTOS 440 32.132,71

2019/160 30/08/2019 30/08/2019 TGSS JULIO 1823,57 30.309,14

2019/161 02/09/2019 02/09/2019 Nómina agosto MT P-C M 1317,21 28.991,93

2019/162 02/09/2019 02/09/2019 Nómina agosto P N T 1326,18 27.665,75

2019/163 02/09/2019 02/09/2019 Nómina C G G 1318,8 26.346,95

2019/164 06/09/2019 06/09/2019 intereses bancarios 15 26.331,95

2019/165 07/09/2019 07/09/2019 PROGRAMA INFORMÁTICO ( AD 18,14 26.313,81

2019/166 09/09/2019 09/09/2019 ANTEA SPA ( RIESGOS LAB.) 96,71 26.217,10
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2019/167 09/09/2019 09/09/2019 75% SUBV.VOL. VIOLETA AYTO. 3.670,13 29.887,23

2019/168 09/09/2019 09/09/2019 75%SUBV. PARTC. IGUAL. AYTO 3156,77 33.044,00

2019/169 13/09/2019 13/09/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 80,78 32.963,22

2019/170 17/09/2019 17/09/2019 TRANSPORTE VOLUNT. VIOL. 101,5 32.861,72

2019/171 18/09/2019 18/09/2019 Copyrap franquicia (publicidad p  159,48 32.702,24

2019/172 18/09/2019 18/09/2019 Copyrap franquicia (publicidad p  190,58 32.511,66

2019/173 18/09/2019 18/09/2019 Copyrap franquicia (fungible par  450,18 32.061,48

2019/174 19/0972019 19/09/2019 Traspaso 75% subv con Arrabal 1522,5 33.583,98

2019/175 24/09/2019 24/09/2019 AEAT MODELO 069 ENERO 2020 1384,21 32.199,77

2019/176 24/09/2019 24/09/2019 AEAT MODELO 069 DICIEMBRE 2 1380,58 30.819,19

2019/177 24/09/2019 24/09/2019 AEAT MODELO 069 NOVIEMBRE 1377,28 29.441,91

2019/178 24/09/2019 24/09/2019 AEAT MODELO 069 OCTUBRE 20 1374,09 28.067,82

2019/179 26/09/2019 26/09/2019 Copyrap ( publicidad hilvanando 50 28.017,82

2019/180 26/09/2019 26/09/2019 Copyrap ( material fungible Hilva  148,93 27.868,89

2019/181 27/09/2019 27/09/2019 donación asc. Salvia 165,07 28.033,96

2019/182 27/09/2019 27/09/2019 25% pacto de estado ayto Mála 312,5 28.346,46
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2019/183 30/09/2019 30/09/2019 TGSS AGOSTO 1781,22 26.565,24

2019/184 30/09/2019 30/09/2019 Supersol ( serv. Att menores Ayt 29,47 26.535,77

2019/185 30/09/2019 30/09/2019 Nómina septiembre C G G 1318,8 25.216,97

2019/186 30/09/2019 30/09/2019 Nómina serpiembre MT P-C M 1317,21 23.899,76

2019/187 30/09/2019 30/09/2019 Nómina septiembre P N T 1326,18 22.573,58

2019/188 04/10/2019 04/10/2019 intereses bancarios 15 22.558,58

2019/189 06/10/2019 06/10/2019 Programa INFORMÁTICO ( ADOB 18,14 22.540,44

2019/190 08/10/2019 08/10/2019 Generalis España S.R.C. 225,38 22.315,06

2019/191 11/10/2019 11/10/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 81,35 22.233,71

2019/192 11/10/2019 11/10/2019 COPYRAP MAT.FUNG (sev att me  171,82 22.061,89

2019/193 11/10/2019 11/10/2019 COPYRAP PUBLC (serv. Att. Men  193,49 21.868,40

2019/194 21/10/2019 21/10/2019 i.r.p.f. 3º TR. 2019 1.371,94 20.496,46

2019/195 22/10/2019 22/10/2019 Transporte congreso C.G.G. 60,05 20.436,41

2019/196 22/10/2019 22/10/2019 Transporte congreso C.G.G. 60,55 20.375,86

2019/197 25/10/2019 25/10/2019 SERV. INTERV. ADULTOS 360 20.735,86

2019/198 29/10/2019 29/10/2019 Nómina octubre P N T 1326,18 19.409,68
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2019/199 29/10/2019 29/10/2019 Nómina octubre MT P-C M 1317,21 18.092,47

2019/200 29/10/2019 29/10/2019 Nómina octubre C G G 1316,09 16.776,38

2019/201 31/10/2019 31/10/2019 Otros tributos S.S. SEPTIEMBRE 1.781,22 14.995,16

2019/202 06/11/2019 06/11/2019 TRANSPORTE 50 14.945,16

2019/203 06/11/2019 06/11/2019 Programa INFORMÁTICO ( ADOB 18,14 14.927,02

2019/204 07/11/2019 07/11/2019 Intereses bancarios 15 14.912,02

2019/205 13/11/2019 13/11/2019 TeleFONÍA E INTERNET ( JAZZTEL 82,89 14.829,13

2019/206 14/11/2019 14/11/2019 ideas y expansión 500 15.329,13

2019/207 21/11/2019 21/11/2019 Diputación de Málaga 7.200 22.529,13

2019/208 28/11/2019 28/11/2019 socias/os (3) 120 22.649,13

2019/209 28/11/2019 28/11/2019 intereses bancarios 5,08 22.644,05

2019/210 29/11/2019 29/11/2019 Otros tributos S.S. OCTUBRE 1.781,22 20.862,83

2019/211 29/11/2019 29/11/2019 COPYRAP (PUBLICIDAD) 162,09 20.700,74

2019/212 29/11/2019 29/11/2019 COPYRAP (material fungible) 419,1 20.281,64

2019/213 29/11/2019 29/11/2019 nómina noviembre MT P-C M 1317,21 18.964,43

2019/214 29/11/2019 29/11/2019 nómina noviembre P N T  1326,18 17.638,25

2019/215 29/11/2019 29/11/2019 nómina noviembre C G G 1316,09 16.322,16
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2019/216 03/12/2019 03/12/2019 Ayto el Borge 350 16.672,16

2019/217 04/12/2019 04/12/2019 COPYRAP ( FUNGIBLE) 345,53 16.326,63

2019/218 04/12/2019 04/12/2019 COPYRAP ( FUNGIBLE) 16,6 16.310,03

2019/219 05/12/2019 05/12/2019 intereses bancarios 15 16.295,03

2019/220 06/12/2019 06/12/2019 Programa INFORMÁTICO ( ADOB 18,14 16.276,89

2019/221 10/12/2019 10/12/2019 Cruz Roja ( talleres) 300 16.576,89

2019/222 12/12/2019 12/12/2019 cuota socia 40 16.616,89

2019/223 13/12/2019 13712/2019 TELEFONÍA E INTERNET ( JAZZTE 82,1 16.534,79

2019/224 13/12/2019 13/12/2019 CORTE INGLES( REGALOS EMPRE  122,6 16.412,19

2019/225 16/12/2019 16/12/2019 CUOTA SOCIAS/OS 80 16.492,19

2019/226 18/12/2019 18/12/2019 CONGRESO( Asoc. Salud y famil 90 16.582,19
2019/227 19/12/2019 19/12/2019 material didactico ( DECATHLON 57,97 16.524,22
2019/228 19/12/2019 19/12/2019 material didáctico(LIBRERÍA PRO 261,5 16.262,72
2019/229 19/12/2019 19/12/2019 PUBLICIDAD (COPYRAP FRANQU   357,19 15.905,53
2019/230 19/12/2019 19/12/2019 PUBLICIDAD (COPYRAP FRANQU   106,48 15.799,05
2019/231 19/12/2019 19/12/2019 PUBLICIDAD ( COPYRAP FRANQU   146,47 15.652,58
2019/232 19/12/2019 19/12/2019 PUBLICIDAD ( COPYRAP FRANQU   161,72 15.490,86
2019/233 20/12/2019 20/12/2019 TRANSPORTE SERVICIO ATT 38,9 15.451,96
2019/234 20/12/2019 20/12/2019 TALLERES RESIDENCIA LA VEGA 760 16.211,96
2019/235 20/12/2019 20/12/2019 CONDONACIÓN TARJETA CAIXA 33 16.244,96
2019/236 20/12/2019 20/12/2019 CUOTA TARJETA CAIXA 33 16.211,96
2019/237 25/12/2019 25/12/2019 NÓMINA DICIEMBRE MT P-C M 1.317,21 14.894,75
2019/238 25/12/2019 25/12/2019 NÓMINA DICIEMBRE P N T 1.326,18 13.568,57
2019/239 25/12/2019 25/12/2019 NÓMINA DICIEMBRE C G G 1.316,09 12.252,48
2019/240 28/12/2019 28/12/2019 TALLERES ASOC. EQUILIBRIO 270 12.522,48
2019/241 28/12/2019 28/12/2019 IRPF EJEC. 2020 25.862,75 38.385,23



LIBRO BANCO Nº CC ES96 2100 2474 34 0210124669 CONTABILIDAD 2019 ASOC. DEMÉTER POR LA IGUALDAD     

2019/242 31/12/2019 31/12/2019 M EXTERIORES DCHOS HUMAN 4.000 42.385,23
2019/243 31/12/2019 31/12/2019 Otros tributos ( S.S. NOVIEMBRE 1781,22 40.604,01
2019/244 31/12/2019 31/12/2019 DONACIÓN MODA SOCIAL 3 40.607,01
2019/245 40.607,01
2019/246 40.607,01
2019/247 40.607,01
2019/248 40.607,01
2019/249 40.607,01
2019/250 40.607,01
2019/251 40.607,01
2019/252 40.607,01
2019/253 90371,94 96953,44
2019/254 0,00
2019/255 0,00
2019/256 0,00
2019/257 0,00
2019/258 0,00
2019/259 0,00
2019/260 0,00
2019/261 0,00
2019/262 0,00
2019/263 0,00
2019/264 0,00
2019/265 0,00
2019/266 0,00
2019/267 0,00
2019/268 0,00
2019/269 0,00
2019/270 0,00
2019/271 0,00
2019/272 0,00
2019/273 0,00
2019/274 0,00



PREVISIÓN INGRESOS - GASTOS 2019

BANCO CAJA CONCEPTO TEMPORALIDAD 47.188,81

GASTOS 2018

INMOVILIZADO HACIENDA I.R.P.F. 2016 16.350,00

S.S. 2018 DIC 1.000,00

I.R.P.F. 4º TR. 2018 OCT-DIC ( 20 ENERO 2019) 527,96

TOTAL 29.310,85

INGRESO IRPF 2018( EJECUCIÓN 2019) 25.565,00

TOTAL 3.745,85

PREVISIÓN INGRESOS

RESTO 2018 3.745,85

INGRESOS POR SUBV,  TALLERES 2018 Y PRÁCT DEMÉTER 2018 4.000

I.R.P.F. 2019 MINISTERIO dic-18 25.863

RESTO CONVENIO AYTO 2018 AYUNTAMIENTO 2018 5.000

Caixa proinfancia CAIXA 2018-2019 8.950

caixabank COMPENSACIÓN POR INMOVILI feb-19 11.000

SOCIAS/OS CUOTAS jul-05 600

DONACIONES MENORES Y PARTICULARES jul-05 500



PREVISIÓN INGRESOS - GASTOS 2019

SERV. ADULTOS ATT. jul-05 800

PROYECTOS AYTO 12.065

PACTO DE ESTADO 1.250

CONVENIO AYTO 2019 AYUNTAMIENTO 2019 10.000,00

TOTAL A 83.773,55

GASTOS 2019

